2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2025 года  			  				   №  971

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Порядком разработки и реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025 № 34,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации города Твери от 05.09.2023 № 577 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери» на 2024-2029 годы».
2.2. Постановление Администрации города Твери от 24.06.2024 № 426                        «О внесении изменения в муниципальную программу города Твери «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери» на 2024-2029 годы», утвержденную постановлением Администрации города Твери от 05.09.2023 года № 577».
2.3. Постановление Администрации города Твери от 27.03.2025 № 257                       «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 05.09.2023 № 577 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери» на 2024-2029 годы».
2.4. Постановление Администрации города Твери от 24.06.2025 № 555 «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 05.09.2023 № 577 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери» на 2024-2029 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков